Contratação de empresa autorizada pela Agência Nacional de 
Telecomunicações (ANATEL) para operar serviços de comunicação multimídia (SCM), 
em lote único, para prestar serviços de comunicação de dados. 

CONTRATADA E VALORES: LIGGA TELECOMUNICAÇÕES S.A, CNPJ 
04.368.865/0001-66, com o valor global de R$ 205.980,00 (duzentos e cinco mil, 
novecentos e oitenta reais), para o período de 60 (sessenta) meses. 

RECURSOS FINANCEIROS: Os recursos para execução do objeto da presente Pregão 
Eletrônico serão provenientes de recursos diretamente arrecadados, Fonte 250, 
previstos no orçamento próprio da CEASA/PR no exercício de 2025 e demais exercícios